
Čas odeslání 17. 5. 2015 - 10:05:47 

 Jméno oznamovatele  

 E-mail adresa:  

 Telefon  

A Rozpoznávací značka: VI 

B 

Typ hlavního padáku: Foil 282 

Typ záložního padáku: Witi 210 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

Mars 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

 

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: D 

Počet seskoků za 
poslední 3 měsíce: 

 

Počet seskoků celkem: 1232 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

 

Jméno tandemového 
pasažéra: 

 

- Národnost:  

E 
Datum události: 16.5.2015 

Čas (místní): 22:00 

F 
Místo posledního vzletu:  

Doskoková plocha:  

H 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: 3 

I Popis události: 

Při soutěním skupinovém nočním seskoku na přesnost pistání došlo v prvním náletu k 
chybnému vyhodnocení bodu výskoku a z toho důvodu došlo k přistání družstva mimo 
plochu letiště. 2 paraštisté přistáli do prostoru východně od letiště mimo lesní porost. Další 
parašutista přistál do lesního porostu a zůstal zachycen v cca 15m nad zemí. Po okamžité 
lokalizaci všech tří parašutistů byl na pomoc tototo paršutisty přivolán hasičský záchraný 
zbor vzhledem k náročnosti vyproštění. V 00 byla akce ukončena. Policie byla 
informována. 

J 
Popis a rozsah 
poškození: 

Poškozený hlavní padák F282 

K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt): 

 

L 
Další osoby, které mohou 
podat k události informace 
(jméno, kontakt): 

 

 


